2025年７月３日

各 位

 会 社 名 小 津 産 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長

社長執行役員   柴﨑 治

 (コード番号 7487  東証スタンダード市場)

 問合せ先 取締役 常務執行役員

管 理 本 部 長   三﨑 剛志

  TEL ０３－３６６１－９４００

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年１月30日に公表いたしました通期連結業績予想を修正することといたしましたので、

お知らせします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2024年６月１日～2025年５月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

10,000
百万円

440
百万円

590
百万円

480
円 銭

57.12

今回修正予想(Ｂ) 10,220 430 559 430 51.18

増減額(Ｂ-Ａ) 220 △10 △31 △50 －

増減率(％) 2.2 △2.2 △5.2 △10.4 －

(参考)前期実績
(2024 年５月期)

10,125 528 704 546 65.05

２．修正の理由

   為替差損等の発生により経常利益が前回予想値を下回る見通しとなりました。

   また、当社の持分法適用会社であるアズフィット株式会社に関する特別損失（投資損失引当金繰

入額）を計上する見通しとなりました。

 上記を主な理由として、通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

 なお、アズフィット株式会社に関する特別損失の計上につきましては、本日公表の「特別損失計上

に関するお知らせ」をご覧ください。

（注）本予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後さまざまな要因

によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上